de acordo com as concludes e especificacoes contidas no Anexo l {Proposta
e Precos) e Anexo Fl (Terms de Referenda), partes integrantes deste Edital

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE CARMO:

CONTRATADA: ABEL ANGELO PERERLA MERCEARSA ME
FUNDAMFNTO- Lei Federal 14.133/2021;

VALOR: R$12.075,00 (doze mil e setenta e cinco reais) referents ans atens do Mernorando n°346/2025 da Secreteria Municipal de Educate
PRAZO: estimado ate 10/12/2025; IUMIlli 1 1

33961
DOTA^AO ORCAMENTARIA:N°0700.1Z361.0008.2.181,33903000000; ““—*